



Tychy, 12.01.2015

PROTOKÓŁ NR XXII/15 Z SESJI RADY OSIEDLA „Z1” 12 stycznia 2015 r.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla
3. Przyjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Rady w 2014 r.
4. Podsumowanie działań RO Z-1 w kończącej się kadencji. Zaplanowanie akcji informacyjnej i przygotowań do wyborów nowej Rady Osiedla w II kw. 2015 roku
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski
6. Zamknięcie posiedzenia

Ad.1

O godz. 19⁰⁰ otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku spotkania przez Przewodniczącą Rady Osiedla Witolda Morawskiego.
Na zebranie przybyło 11 radnych (wg listy obecności).

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji jednogłośnie.

Ad.3

Przewodniczący Rady Witold Morawski odczytał zebranym projekt sprawozdania z działalności Rady w 2014 r. Pan Wojciech Derej zauważył, że brakuje tam informacji o udziale Przewodniczącej Zarządu Osiedla Pani Aleksandry Spisak-Golemo w Zespole do spraw Budżetu Partycypacyjnego. Po uzupełnieniu sprawozdania o ten wpis, przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

Uchwała Nr XXII/22/15 Rady Osiedla „Z-1” z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie sprawozdania z działalności z Rady Osiedla „Z-1” w 2014 roku została przyjęta jednogłośnie.

Ad.4

Pani Katarzyna Lewicka zadała pytanie czy nadal będziemy chcieli tworzyć Radę Osiedla w podobnym składzie? Można zwrócić się do mieszkańców, którzy byli aktywni podczas zebrania z mieszkańcami w sprawie ochrony osiedla, może oni zechcą wejść w skład nowej

Rady. Niektórzy z zebranych oświadczyli, że trudno im będzie pogodzić pracę w Radzie z nowymi obowiązkami zawodowymi.

Zebrani zastanawiali się, w jaki sposób dotrzeć do mieszkańców z informacją o wyborach do nowej Rady Osiedla. Rozważano druk ulotek i roznoszenie ich do mieszkańców. Pan Derej zaproponował zwołanie zebrania informacyjnego dla mieszkańców w tej sprawie. Przewodniczący Morawski zauważył, że będzie to trudne organizacyjnie, bo nawet w sprawach istotnych dla osiedla przychodzi niewielu mieszkańców. Może lepszą formą byłby plakat z informacją o wyborach i krótkim przypomnieniem czym zajmowała się Rada w minionej kadencji. Taka forma plakatu informacyjnego sprawdziła się cztery lata temu.

Wybory do nowych Rad Osiedli zaplanowane są na kwiecień. Ustalono, że gdy tylko pojawi się szczegółowa informacja dotycząca terminarza wyborów Rad Osiedlowych zostanie zwołane zebranie Rady lub Zarządu w poszerzonym składzie. Wtedy też zostanie podjęta decyzja o akcji informacyjnej dotyczącej wyborów nowej Rady naszego osiedla.

Ad. 5

Zespół pod kierunkiem Pana Jacka Hajkowskiego przygotował pismo do Urzędu Miasta w sprawie wyjaśnienia faktu grodzenia części terenu zielonego, pomiędzy zabudową mieszkalną a lasem, przez prywatnych właścicieli przyległych posesji.

Teren ten w planach zagospodarowania przestrzennego jest oznaczony jako ogólnodostępny teren zieleni urządzonej, a jako przylegający do placu zabaw wykorzystywany do rekreacji przez mieszkańców obu osiedli - Z i Z1. Rada zaakceptowała treść dokumentu (załącznik). Pan Morawski poinformował zebranych, że jeśli przyjdzie odpowiedź to zostanie ona rozpatrzona na Zarządzie Rady Osiedla.

Ad. 6

Przewodniczący Rady Osiedla „Z1” podziękował wszystkim radnym za 4-letnią pracę na rzecz osiedla. Pan Derej podziękował za przewodniczenie Radzie panu Morawskiemu. Posiedzenie zakończyło się o godz. 20.15

Przewodniczący Rady Osiedla „Z-1”



Witold Morawski

Protokolant



Marzena Grylewicz

